Prefeitura Municipal
de Itapejara D' Oeste

INTERVENCOES

Data de Impressao: 04/03/2026 - 15:48:05



Intervencao Ano Obra Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial Valor Total % Medicao

10 2010 PAVIMENTACAO COM PEDRAS IRREGULARES Contrato 120 23/09/2010 R$ 39.866,24  100,00%
Esta intervencao foi concluida 1026/2010



N210/2010
Data Inicial: 23/09/2010

PAVIMENTACAO COM PEDRAS IRREGULARES

R$ 39.866,24



Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsavel Doc. (Responsavel
Técnico) Técnico)
CPF 34* *8* 0**-87

Tipo

Doc. (Orgdo
Classe)

ART (CREA)

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNP) Lei
Contrato 1026 2010 76.995.430/0001-52 0
Acompanhamentos

Lei ou Ato Tipo NUmero Origem

88 Paralisacao 6 Jurisdicionado
477 Paralisacao 7 Jurisdicionado
816 Paralisacao 8 Jurisdicionado
1200 Paralisacao 9 Jurisdicionado
1657 Paralisacao 10 Jurisdicionado
1968 Paralisacao 11 Jurisdicionado
2141 Medicao 12 Jurisdicionado
2281 Paralisacao 13 Jurisdicionado
2293 Medicao 14 Jurisdicionado
2288 Conclusao 15 Jurisdicionado

ou Ato

Data

05/03/2013
01/10/2013
01/05/2014
01/12/2014
01/07/2015
01/02/2016

01/05/2016

01/06/2016

01/07/2016

01/07/2016

Doc. (Orgao o P Resp. Técnica
Classe) Responsabilidade Técnica Ativa?
19**3/D Fiscalizacao Sim

Valor Data % Medicao
R$ 39.866,24 23/09/2010 100,00%

Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medicao
- . Contrato o
Execucao Indireta - Contrato 1026/2010 88,57%
Execucao Indireta - Contrato Contrato 100,00%
¢ 1026/2010 DO



