

INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
10	2010	PAVIMENTAÇÃO COM PEDRAS IRREGULARES Esta intervenção foi concluída	Contrato 1026/2010	120	23/09/2010	R\$ 39.866,24	100,00%

PAVIMENTAÇÃO COM PEDRAS IRREGULARES

R\$ 39.866,24

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	34*.*8*.0**-87	ART (CREA)	19**3/D	Fiscalização	Sim

Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Contrato	1026	2010	76.995.430/0001-52	0	R\$ 39.866,24	23/09/2010	100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
88	Paralisação	6	Jurisdicionado	05/03/2013			
477	Paralisação	7	Jurisdicionado	01/10/2013			
816	Paralisação	8	Jurisdicionado	01/05/2014			
1200	Paralisação	9	Jurisdicionado	01/12/2014			
1657	Paralisação	10	Jurisdicionado	01/07/2015			
1968	Paralisação	11	Jurisdicionado	01/02/2016			
2141	Medição	12	Jurisdicionado	01/05/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 1026/2010	88,57%
2281	Paralisação	13	Jurisdicionado	01/06/2016			
2293	Medição	14	Jurisdicionado	01/07/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 1026/2010	100,00%
2288	Conclusão	15	Jurisdicionado	01/07/2016			